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Championnats du Monde Escrime 2010

EPEE MASCULINE EQUIPES                Paris                 13.11.2010              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  33 AUSTRALIE                 P AUS              34
  46 AUTRICHE                  P AUT              24
  30 BRESIL                    P BRA              41
  15 CANADA                    P CAN             121
   5 CHINE                     P CHN             205
  36 COTE D'IVOIRE             P CIV              30
  27 REPUBLIQUE TCHEQUE        P CZE              52
  10 ESPAGNE                   P ESP             156
  16 ESTONIE                   P EST             117
   2 FRANCE                    P FRA             279
   8 ALLEMAGNE                 P GER             182
  26 HONG KONG                 P HKG              52
   1 HONGRIE                   P HUN             324
  24 IRAN                      P IRI              60
  29 ISRAEL                    P ISR              45
   6 ITALIE                    P ITA             203
  17 JAPON                     P JPN              92
  19 KAZAKHSTAN                P KAZ              80
   4 COREE                     P KOR             222
  32 HOLLANDE                  P NED              35
  13 NORVEGE                   P NOR             134
   3 POLOGNE                   P POL             238
  38 QATAR                     P QAT              30
  22 AFRIQUE DU SUD            P RSA              64
  11 RUSSIE                    P RUS             146
   9 SUISSE                    P SUI             172
  45 TURQUIE                   P TUR              24
   7 UKRAINE                   P UKR             182
  12 U.S.A.                    P USA             140
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Formule de la compétition

Elimination directe : 29 équipes
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Page: 1/1
Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 HONGRIE HUN
********************

17 KAZAKHSTAN KAZ 37 D
16 JAPON JPN 45 V

9 SUISSE SUI 40 D
24 HOLLANDE NED 45 V

25 AUSTRALIE AUS 25 D
8 ALLEMAGNE GER 45 V

5 CHINE CHN 45 V
28 QATAR QAT 21 D

21 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 34 D
12 U.S.A. USA 45 V

13 NORVEGE NOR 45 V
20 HONG KONG HKG 32 D

29 TURQUIE TUR 25 D
4 COREE KOR 45 V

3 POLOGNE POL 45 V
30 AUTRICHE AUT 39 D

19 IRAN IRI 29 D
14 CANADA CAN 45 V

11 RUSSIE RUS 45 V
22 ISRAEL ISR 33 D

27 COLOMBIE COL  0 D
6 ITALIE ITA  0 V

7 UKRAINE UKR 45 V
26 COTE D'IVOIRE CIV 23 D

23 BRESIL BRA 29 D
10 ESPAGNE ESP 45 V

15 ESTONIE EST 45 V
18 AFRIQUE DU SUD RSA 26 D

31 SIERRA LEONE SLE  0 D
2 FRANCE FRA  0 V

1 HONGRIE HUN 31 V
16 JAPON JPN 25 D

24 HOLLANDE NED 35 D
8 ALLEMAGNE GER 45 V

5 CHINE CHN 39 D
12 U.S.A. USA 40 V

13 NORVEGE NOR 37 D
4 COREE KOR 45 V

3 POLOGNE POL 45 V
14 CANADA CAN 38 D

11 RUSSIE RUS 45 V
6 ITALIE ITA 31 D

7 UKRAINE UKR 45 V
10 ESPAGNE ESP 34 D

15 ESTONIE EST 33 D
2 FRANCE FRA 37 V

1 HONGRIE HUN 45 V
8 ALLEMAGNE GER 37 D

12 U.S.A. USA 39 V
4 COREE KOR 35 D

3 POLOGNE POL 43 D
11 RUSSIE RUS 45 V

7 UKRAINE UKR 38 D
2 FRANCE FRA 45 V

Demi-Finale                   

1 HONGRIE HUN 38 D
12 U.S.A. USA 45 V

Demi-Finale                   

11 RUSSIE RUS 38 D
2 FRANCE FRA 45 V

Finale                        

12 U.S.A. USA 36 D
2 FRANCE FRA 45 V

Place 3/4                     

1 HONGRIE HUN 36 V
11 RUSSIE RUS 34 D

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16 JAPON JPN 33 D
24 HOLLANDE NED 45 V

5 CHINE CHN 43 V
13 NORVEGE NOR 42 D

14 CANADA CAN 45 V
6 ITALIE ITA 44 D

10 ESPAGNE ESP 33 D
15 ESTONIE EST 45 V

24 HOLLANDE NED 32 D
5 CHINE CHN 45 V

14 CANADA CAN 45 V
15 ESTONIE EST 36 D

16 JAPON JPN 40 D
13 NORVEGE NOR 42 V

6 ITALIE ITA 45 V
10 ESPAGNE ESP 39 D

5 CHINE CHN 31 D
14 CANADA CAN 45 V

24 HOLLANDE NED 45 V
15 ESTONIE EST 43 D

13 NORVEGE NOR 34 D
6 ITALIE ITA 45 V

16 JAPON JPN 35 V
10 ESPAGNE ESP 34 D

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 ALLEMAGNE GER 45 V
4 COREE KOR 35 D

3 POLOGNE POL 31 D
7 UKRAINE UKR 45 V

8 ALLEMAGNE GER 45 V
7 UKRAINE UKR 40 D

4 COREE KOR 37 D
3 POLOGNE POL 45 V
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Tableau de 32                 KAZAKHSTAN JAPON:37 45

ALEXANIN Dmitriy           5  5 :  4  4 NISHIDA Shogo
SHESHIN Albert             4  9 :  8  4 SAKAMOTO Keisuke
KURBANOV Ruslan            1  10 :  11  3 MINOBE Kazuyasu
TRUBACHEV Alexey           2  12 :  16  5 NISHIDA Shogo
ALEXANIN Dmitriy           11  23 :  25  9 MINOBE Kazuyasu
KURBANOV Ruslan            4  27 :  30  5 SAKAMOTO Keisuke
TRUBACHEV Alexey           3  30 :  35  5 MINOBE Kazuyasu
KURBANOV Ruslan            3  33 :  39  4 NISHIDA Shogo
ALEXANIN Dmitriy           4  37 :  45  6 SAKAMOTO Keisuke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HOLLANDE SUISSE:45 40

VERWIJLEN Bas              5  5 :  1  1 STEFFEN Benjamin
HOLSTEGE Arnaud            5  10 :  3  2 HEINZER Max
KARDOLUS Arwin             5  15 :  8  5 KAUTER Fabian
HOLSTEGE Arnaud            4  19 :  15  7 STEFFEN Benjamin
VERWIJLEN Bas              0  19 :  16  1 KAUTER Fabian
KARDOLUS Arwin             3  22 :  22  6 HEINZER Max
HOLSTEGE Arnaud            4  26 :  26  4 KAUTER Fabian
KARDOLUS Arwin             6  32 :  29  3 STEFFEN Benjamin
VERWIJLEN Bas              13  45 :  40  11 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ALLEMAGNE AUSTRALIE:45 25

SCHMID Sven                5  5 :  2  2 CASAGRANDE Zaccaria
KNEIP Christoph            5  10 :  4  2 LEWIS James
FIEDLER Jörg               5  15 :  5  1 AUSTEN Ross
KNEIP Christoph            5  20 :  6  1 CASAGRANDE Zaccaria
SCHMID Sven                5  25 :  12  6 AUSTEN Ross
FIEDLER Jörg               5  30 :  16  4 LEWIS James
KNEIP Christoph            5  35 :  19  3 AUSTEN Ross
FIEDLER Jörg               5  40 :  22  3 CASAGRANDE Zaccaria
SCHMITT Martin             5  45 :  25  3 LEWIS James

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 QATAR CHINE:21 45

MIRZAEI Mohammad Ali       2  2 :  5  5 YIN Lianchi
AL AMODI Abdulaziz         0  2 :  10  5 LI Guojie
AL YAMI Fahad              3  5 :  14  4 WANG Sen
AL AMODI Abdulaziz         1  6 :  20  6 YIN Lianchi
MIRZAEI Mohammad Ali       4  10 :  25  5 WANG Sen
AL YAMI Fahad              2  12 :  30  5 LI Guojie
AL AMODI Abdulaziz         4  16 :  35  5 WANG Sen
AL YAMI Fahad              2  18 :  40  5 HUANG Chao
MIRZAEI Mohammad Ali       3  21 :  45  5 LI Guojie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 REPUBLIQUE TCHEQUE U.S.A.:34 45

BERAN Jiri                 0  0 :  4  4 MATTERN Cody
AMBROZ Jakub               0  0 :  7  3 KELSEY Weston
COUFAL Zdenek              5  5 :  11  4 BRATTON Benjamin
AMBROZ Jakub               3  8 :  16  5 MATTERN Cody
BERAN Jiri                 4  12 :  23  7 BRATTON Benjamin
COUFAL Zdenek              3  15 :  26  3 KELSEY Weston
CAPEK Martin               8  23 :  35  9 BRATTON Benjamin
COUFAL Zdenek              8  31 :  39  4 MATTERN Cody
BERAN Jiri                 3  34 :  45  6 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 NORVEGE HONG KONG:45 32

PIASECKI Bartosz           4  4 :  3  3 LAI Ka Tsun
BACKER Fredrik             5  9 :  5  2 LEUNG Kimble Raphael
TORKILDSEN Sturla          4  13 :  7  2 WONG Chun Sing
BACKER Fredrik             2  15 :  13  6 LAI Ka Tsun
PIASECKI Bartosz           10  25 :  15  2 WONG Chun Sing
TORKILDSEN Sturla          5  30 :  17  2 LEUNG Kimble Raphael
TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr  5  35 :  21  4 WONG Chun Sing
TORKILDSEN Sturla          5  40 :  27  6 LAI Ka Tsun
PIASECKI Bartosz           5  45 :  32  5 LEUNG Kimble Raphael
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Tableau de 32                 COREE TURQUIE:45 25

JUNG Seung Hwa             5  5 :  0  0 UZUNAY Mert
PARK Kyoung Doo            5  10 :  4  4 SIR Guray
JUNG Jin Sun               4  14 :  12  8 KARADENIZ Okan
PARK Kyoung Doo            4  18 :  15  3 UZUNAY Mert
JUNG Seung Hwa             4  22 :  19  4 KARADENIZ Okan
JUNG Jin Sun               8  30 :  19  0 SIR Guray
KIM Won Jin                5  35 :  21  2 KARADENIZ Okan
JUNG Jin Sun               5  40 :  22  1 UZUNAY Mert
JUNG Seung Hwa             5  45 :  25  3 SIR Guray

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 POLOGNE AUTRICHE:45 39

ZAWROTNIAK Radoslaw        5  5 :  2  2 SCHMID Florian
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  7 :  7  5 MATHE Jorg
MOTYKA Tomasz              6  13 :  7  0 KAINZ Philipp
MIKOLAJCZAK Krzysztof      0  13 :  7  0 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        7  20 :  11  4 HOFER Nikolaus
MOTYKA Tomasz              6  26 :  18  7 MATHE Jorg
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  27 :  20  2 HOFER Nikolaus
MOTYKA Tomasz              10  37 :  27  7 SCHMID Florian
ZAWROTNIAK Radoslaw        8  45 :  39  12 MATHE Jorg

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 IRAN CANADA:29 45

SEDAGHATY Hamed            5  5 :  3  3 PELLETIER Vincent
SERAJIAN Abdollah          3  8 :  10  7 BAJGORIC Tigran
ABEDI Sadegh               1  9 :  15  5 BOISVERT-SIMARD Hugues
SERAJIAN Abdollah          8  17 :  20  5 PELLETIER Vincent
SEDAGHATY Hamed            2  19 :  25  5 BOISVERT-SIMARD Hugues
ABEDI Sadegh               1  20 :  30  5 BAJGORIC Tigran
SERAJIAN Abdollah          2  22 :  35  5 BOISVERT-SIMARD Hugues
ABEDI Sadegh               2  24 :  40  5 GANTSEVICH Igor
SEDAGHATY Hamed            5  29 :  45  5 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 RUSSIE ISRAEL:45 33

SUKHOV Pavel               5  5 :  1  1 HERPE Ido
TIKHOMIROV Alexey          4  9 :  6  5 LEVIT Doron
AVDEEV Anton               4  13 :  8  2 BESKIN Grigori
TIKHOMIROV Alexey          3  16 :  12  4 HERPE Ido
SUKHOV Pavel               7  23 :  18  6 BESKIN Grigori
AVDEEV Anton               5  28 :  22  4 LEVIT Doron
TIKHOMIROV Alexey          3  31 :  26  4 BESKIN Grigori
AVDEEV Anton               8  39 :  29  3 HERPE Ido
SUKHOV Pavel               6  45 :  33  4 LEVIT Doron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 COTE D'IVOIRE UKRAINE:23 45

KONAN Euloge               1  1 :  5  5 KARUCHENKO Dmitriy
KONE Sindou                1  2 :  10  5 NIKISHIN Bogdan
TANOH Kouassi Stanislas    1  3 :  13  3 KHVOROST Maksym
KONE Sindou                5  8 :  19  6 KARUCHENKO Dmitriy
KONAN Euloge               3  11 :  24  5 KHVOROST Maksym
TANOH Kouassi Stanislas    3  14 :  30  6 NIKISHIN Bogdan
KONE Sindou                3  17 :  35  5 KHVOROST Maksym
TANOH Kouassi Stanislas    2  19 :  40  5 KARUCHENKO Dmitriy
KONAN Euloge               4  23 :  45  5 REYZLIN Igor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ESPAGNE BRESIL:45 29

ABAJO Jose Luis            2  2 :  5  5 BAUMGARTNER Ivan
ALVARADO Marius            5  7 :  7  2 SCHWANTES Athos
FONT Marc                  4  11 :  10  3 GRUNHAUSER Richard
ALVARADO Marius            6  17 :  13  3 BAUMGARTNER Ivan
ABAJO Jose Luis            8  25 :  16  3 GRUNHAUSER Richard
FONT Marc                  5  30 :  20  4 SCHWANTES Athos
ALVARADO Marius            4  34 :  23  3 GRUNHAUSER Richard
FONT Marc                  6  40 :  27  4 BAUMGARTNER Ivan
ABAJO Jose Luis            5  45 :  29  2 SCHWANTES Athos
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Tableau de 32                 AFRIQUE DU SUD ESTONIE:26 43

MALAHE Michael             0  0 :  5  5 PRIINITS Sten
NEW Jarryd                 2  2 :  10  5 NOVOSJOLOV Nikolai
MADUMA Sello Given         5  7 :  15  5 ALLIKA Marno
NEW Jarryd                 3  10 :  18  3 PRIINITS Sten
MALAHE Michael             3  13 :  23  5 ALLIKA Marno
MADUMA Sello Given         3  16 :  28  5 NOVOSJOLOV Nikolai
NEW Jarryd                 4  20 :  33  5 ALLIKA Marno
MADUMA Sello Given         4  24 :  38  5 PRIINITS Sten
MALAHE Michael             2  26 :  43  5 NOVOSJOLOV Nikolai

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 JAPON HONGRIE:25 31

SAKAMOTO Keisuke           5  5 :  3  3 SOMFAI Peter
NISHIDA Shogo              3  8 :  7  4 BOCZKO Gabor
MINOBE Kazuyasu            7  15 :  14  7 IMRE Geza
NISHIDA Shogo              5  20 :  19  5 SOMFAI Peter
SAKAMOTO Keisuke           2  22 :  24  5 IMRE Geza
MINOBE Kazuyasu            0  22 :  24  0 BOCZKO Gabor
NISHIDA Shogo              0  22 :  24  0 IMRE Geza
MINOBE Kazuyasu            0  22 :  24  0 SOMFAI Peter
SAKAMOTO Keisuke           3  25 :  31  7 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ALLEMAGNE HOLLANDE:45 35

SCHMID Sven                2  2 :  0  0 KARDOLUS Arwin
KNEIP Christoph            1  3 :  4  4 VERWIJLEN Bas
FIEDLER Jörg               8  11 :  10  6 HOLSTEGE Arnaud
KNEIP Christoph            7  18 :  14  4 KARDOLUS Arwin
SCHMID Sven                3  21 :  15  1 HOLSTEGE Arnaud
FIEDLER Jörg               9  30 :  20  5 VERWIJLEN Bas
KNEIP Christoph            5  35 :  22  2 TULEN Tristan
FIEDLER Jörg               5  40 :  27  5 KARDOLUS Arwin
SCHMID Sven                5  45 :  35  8 VERWIJLEN Bas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 U.S.A. CHINE:40 39

KELSEY Weston              3  3 :  4  4 YIN Lianchi
BRATTON Benjamin           5  8 :  4  0 LI Guojie
MATTERN Cody               0  8 :  4  0 WANG Sen
BRATTON Benjamin           7  15 :  5  1 YIN Lianchi
KELSEY Weston              2  17 :  10  5 WANG Sen
MATTERN Cody               7  24 :  20  10 LI Guojie
BRATTON Benjamin           1  25 :  23  3 WANG Sen
MATTERN Cody               2  27 :  23  0 YIN Lianchi
KELSEY Weston              13  40 :  39  16 LI Guojie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 NORVEGE COREE:37 45

PIASECKI Bartosz           2  2 :  1  1 JUNG Jin Sun
BACKER Fredrik             5  7 :  3  2 JUNG Seung Hwa
TORKILDSEN Sturla          3  10 :  10  7 KIM Won Jin
BACKER Fredrik             1  11 :  15  5 JUNG Jin Sun
PIASECKI Bartosz           6  17 :  19  4 KIM Won Jin
TORKILDSEN Sturla          3  20 :  24  5 JUNG Seung Hwa
BACKER Fredrik             1  21 :  25  1 KIM Won Jin
TORKILDSEN Sturla          3  24 :  30  5 JUNG Jin Sun
PIASECKI Bartosz           13  37 :  45  15 JUNG Seung Hwa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA POLOGNE:38 45

BOISVERT-SIMARD Hugues     1  1 :  4  4 MOTYKA Tomasz
GANTSEVICH Igor            4  5 :  10  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
BAJGORIC Tigran            3  8 :  13  3 ANDRZEJUK Robert
GANTSEVICH Igor            4  12 :  20  7 MOTYKA Tomasz
BOISVERT-SIMARD Hugues     0  12 :  25  5 ANDRZEJUK Robert
BAJGORIC Tigran            5  17 :  30  5 ZAWROTNIAK Radoslaw
PELLETIER Vincent          8  25 :  35  5 ANDRZEJUK Robert
BAJGORIC Tigran            6  31 :  39  4 MOTYKA Tomasz
BOISVERT-SIMARD Hugues     7  38 :  45  6 ZAWROTNIAK Radoslaw
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Tableau de 16                 ITALIE RUSSIE:31 45

ROTA Alfredo               0  0 :  1  1 TIKHOMIROV Alexey
GAROZZO Enrico             4  4 :  10  9 SUKHOV Pavel
TAGLIARIOL Matteo          3  7 :  14  4 AVDEEV Anton
GAROZZO Enrico             7  14 :  20  6 TIKHOMIROV Alexey
ROTA Alfredo               2  16 :  25  5 AVDEEV Anton
TAGLIARIOL Matteo          2  18 :  30  5 SUKHOV Pavel
GAROZZO Enrico             4  22 :  35  5 AVDEEV Anton
TAGLIARIOL Matteo          1  23 :  40  5 TIKHOMIROV Alexey
ROTA Alfredo               8  31 :  45  5 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 UKRAINE ESPAGNE:45 34

NIKISHIN Bogdan            3  3 :  2  2 FONT Marc
KHVOROST Maksym            1  4 :  6  4 ABAJO Jose Luis
KARUCHENKO Dmitriy         7  11 :  10  4 ALVARADO Marius
KHVOROST Maksym            3  14 :  11  1 FONT Marc
NIKISHIN Bogdan            4  18 :  15  4 ALVARADO Marius
KARUCHENKO Dmitriy         6  24 :  20  5 ABAJO Jose Luis
KHVOROST Maksym            6  30 :  26  6 ALVARADO Marius
KARUCHENKO Dmitriy         3  33 :  28  2 FONT Marc
NIKISHIN Bogdan            12  45 :  34  6 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESTONIE FRANCE:33 37

NOVOSJOLOV Nikolai         5  5 :  1  1 LUCENAY Jean-Michel
ALLIKA Marno               3  8 :  6  5 GRUMIER Gauthier
PRIINITS Sten              1  9 :  7  1 ROBEIRI Ulrich
ALLIKA Marno               4  13 :  12  5 LUCENAY Jean-Michel
NOVOSJOLOV Nikolai         6  19 :  18  6 ROBEIRI Ulrich
PRIINITS Sten              4  23 :  23  5 GRUMIER Gauthier
ALLIKA Marno               1  24 :  26  3 ROBEIRI Ulrich
PRIINITS Sten              0  24 :  26  0 LUCENAY Jean-Michel
NOVOSJOLOV Nikolai         9  33 :  37  11 GRUMIER Gauthier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  JAPON HOLLANDE:33 45

SAKAMOTO Keisuke           4  4 :  4  4 KARDOLUS Arwin
NISHIDA Shogo              2  6 :  6  2 VERWIJLEN Bas
MINOBE Kazuyasu            1  7 :  8  2 HOLSTEGE Arnaud
NISHIDA Shogo              2  9 :  10  2 KARDOLUS Arwin
SAKAMOTO Keisuke           5  14 :  17  7 HOLSTEGE Arnaud
MINOBE Kazuyasu            2  16 :  19  2 VERWIJLEN Bas
NISHIDA Shogo              1  17 :  21  2 HOLSTEGE Arnaud
MINOBE Kazuyasu            11  28 :  32  11 KARDOLUS Arwin
SAKAMOTO Keisuke           5  33 :  45  13 VERWIJLEN Bas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  CHINE NORVEGE:43 42

LI Guojie                  3  3 :  5  5 BACKER Fredrik
WANG Sen                   2  5 :  8  3 PIASECKI Bartosz
YIN Lianchi                0  5 :  8  0 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
WANG Sen                   1  6 :  10  2 BACKER Fredrik
LI Guojie                  11  17 :  17  7 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
YIN Lianchi                6  23 :  25  8 PIASECKI Bartosz
WANG Sen                   2  25 :  28  3 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
HUANG Chao                 5  30 :  30  2 BACKER Fredrik
LI Guojie                  13  43 :  42  12 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  CANADA ITALIE:45 44

BAJGORIC Tigran            1  1 :  0  0 TAGLIARIOL Matteo
BOISVERT-SIMARD Hugues     7  8 :  7  7 GAROZZO Enrico
PELLETIER Vincent          5  13 :  15  8 PIZZO Paolo
BOISVERT-SIMARD Hugues     7  20 :  18  3 TAGLIARIOL Matteo
BAJGORIC Tigran            5  25 :  22  4 PIZZO Paolo
PELLETIER Vincent          4  29 :  27  5 GAROZZO Enrico
BOISVERT-SIMARD Hugues     6  35 :  33  6 PIZZO Paolo
PELLETIER Vincent          5  40 :  36  3 TAGLIARIOL Matteo
BAJGORIC Tigran            5  45 :  44  8 GAROZZO Enrico
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Tableau 9-16                  ESTONIE ESPAGNE:45 33

NOVOSJOLOV Nikolai         2  2 :  5  5 ALVARADO Marius
ALLIKA Marno               3  5 :  8  3 ABAJO Jose Luis
PRIINITS Sten              5  10 :  12  4 CANTO Ignacio
ALLIKA Marno               1  11 :  15  3 ALVARADO Marius
NOVOSJOLOV Nikolai         10  21 :  22  7 CANTO Ignacio
PRIINITS Sten              7  28 :  24  2 ABAJO Jose Luis
ALLIKA Marno               7  35 :  27  3 CANTO Ignacio
PRIINITS Sten              5  40 :  30  3 ALVARADO Marius
NOVOSJOLOV Nikolai         5  45 :  33  3 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ALLEMAGNE HONGRIE:37 45

SCHMID Sven                1  1 :  4  4 SOMFAI Peter
KNEIP Christoph            3  4 :  6  2 BOCZKO Gabor
FIEDLER Jörg               5  9 :  12  6 IMRE Geza
KNEIP Christoph            2  11 :  19  7 SOMFAI Peter
SCHMID Sven                7  18 :  25  6 IMRE Geza
FIEDLER Jörg               2  20 :  30  5 BOCZKO Gabor
SCHMITT Martin             5  25 :  35  5 IMRE Geza
FIEDLER Jörg               8  33 :  40  5 SOMFAI Peter
SCHMID Sven                4  37 :  45  5 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  COREE U.S.A.:35 39

JUNG Seung Hwa             3  3 :  5  5 MATTERN Cody
KIM Won Jin                7  10 :  9  4 KELSEY Weston
JUNG Jin Sun               0  10 :  11  2 BRATTON Benjamin
KIM Won Jin                3  13 :  15  4 MATTERN Cody
JUNG Seung Hwa             6  19 :  19  4 BRATTON Benjamin
JUNG Jin Sun               2  21 :  20  1 KELSEY Weston
KIM Won Jin                1  22 :  24  4 BRATTON Benjamin
JUNG Jin Sun               2  24 :  25  1 MATTERN Cody
JUNG Seung Hwa             11  35 :  39  14 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIE POLOGNE:45 43

SUKHOV Pavel               4  4 :  5  5 MOTYKA Tomasz
TIKHOMIROV Alexey          6  10 :  9  4 ZAWROTNIAK Radoslaw
AVDEEV Anton               4  14 :  11  2 MIKOLAJCZAK Krzysztof
TIKHOMIROV Alexey          4  18 :  16  5 MOTYKA Tomasz
SUKHOV Pavel               1  19 :  17  1 MIKOLAJCZAK Krzysztof
AVDEEV Anton               10  29 :  30  13 ZAWROTNIAK Radoslaw
TIKHOMIROV Alexey          2  31 :  31  1 MIKOLAJCZAK Krzysztof
AVDEEV Anton               4  35 :  35  4 MOTYKA Tomasz
SUKHOV Pavel               10  45 :  43  8 ZAWROTNIAK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE UKRAINE:45 38

GRUMIER Gauthier           5  5 :  2  2 KARUCHENKO Dmitriy
LUCENAY Jean-Michel        5  10 :  5  3 NIKISHIN Bogdan
JEANNET Jerome             5  15 :  9  4 KHVOROST Maksym
LUCENAY Jean-Michel        5  20 :  11  2 KARUCHENKO Dmitriy
GRUMIER Gauthier           5  25 :  16  5 KHVOROST Maksym
JEANNET Jerome             4  29 :  19  3 NIKISHIN Bogdan
LUCENAY Jean-Michel        4  33 :  23  4 KHVOROST Maksym
JEANNET Jerome             5  38 :  33  10 KARUCHENKO Dmitriy
GRUMIER Gauthier           7  45 :  38  5 NIKISHIN Bogdan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  CHINE HOLLANDE:45 32

LI Guojie                  5  5 :  1  1 HOLSTEGE Arnaud
WANG Sen                   2  7 :  5  4 VERWIJLEN Bas
HUANG Chao                 5  12 :  6  1 TULEN Tristan
WANG Sen                   5  17 :  8  2 HOLSTEGE Arnaud
LI Guojie                  8  25 :  14  6 TULEN Tristan
HUANG Chao                 5  30 :  17  3 VERWIJLEN Bas
WANG Sen                   5  35 :  19  2 TULEN Tristan
HUANG Chao                 5  40 :  23  4 HOLSTEGE Arnaud
LI Guojie                  5  45 :  32  9 VERWIJLEN Bas
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Tableau 9-12                  ESTONIE CANADA:36 45

NOVOSJOLOV Nikolai         4  4 :  5  5 PELLETIER Vincent
ALLIKA Marno               1  5 :  10  5 BAJGORIC Tigran
PRIINITS Sten              4  9 :  14  4 BOISVERT-SIMARD Hugues
ALLIKA Marno               0  9 :  18  4 PELLETIER Vincent
NOVOSJOLOV Nikolai         11  20 :  25  7 BOISVERT-SIMARD Hugues
PRIINITS Sten              0  20 :  30  5 BAJGORIC Tigran
ALLIKA Marno               10  30 :  35  5 BOISVERT-SIMARD Hugues
PRIINITS Sten              3  33 :  40  5 PELLETIER Vincent
NOVOSJOLOV Nikolai         3  36 :  45  5 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 JAPON NORVEGE:40 42

MINOBE Kazuyasu            3  3 :  4  4 BACKER Fredrik
SUZUKI Masafumi            2  5 :  10  6 PIASECKI Bartosz
SAKAMOTO Keisuke           4  9 :  15  5 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
SUZUKI Masafumi            4  13 :  20  5 BACKER Fredrik
MINOBE Kazuyasu            4  17 :  21  1 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
SAKAMOTO Keisuke           2  19 :  23  2 PIASECKI Bartosz
SUZUKI Masafumi            6  25 :  29  6 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
SAKAMOTO Keisuke           2  27 :  30  1 BACKER Fredrik
MINOBE Kazuyasu            13  40 :  42  12 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 ITALIE ESPAGNE:45 39

GAROZZO Enrico             5  5 :  2  2 FONT Marc
PIZZO Paolo                5  10 :  6  4 ABAJO Jose Luis
ROTA Alfredo               3  13 :  12  6 ALVARADO Marius
PIZZO Paolo                2  15 :  18  6 FONT Marc
GAROZZO Enrico             7  22 :  25  7 ALVARADO Marius
ROTA Alfredo               8  30 :  28  3 ABAJO Jose Luis
PIZZO Paolo                5  35 :  30  2 ALVARADO Marius
ROTA Alfredo               4  39 :  35  5 FONT Marc
GAROZZO Enrico             6  45 :  39  4 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   ALLEMAGNE COREE:45 35

FIEDLER Jörg               3  3 :  1  1 KIM Won Jin
KNEIP Christoph            5  8 :  5  4 JUNG Jin Sun
SCHMITT Martin             7  15 :  12  7 JUNG Seung Hwa
KNEIP Christoph            5  20 :  13  1 KIM Won Jin
FIEDLER Jörg               5  25 :  16  3 JUNG Seung Hwa
SCHMITT Martin             5  30 :  23  7 JUNG Jin Sun
KNEIP Christoph            5  35 :  28  5 JUNG Seung Hwa
SCHMITT Martin             5  40 :  32  4 KIM Won Jin
FIEDLER Jörg               5  45 :  35  3 JUNG Jin Sun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   POLOGNE UKRAINE:31 45

MOTYKA Tomasz              4  4 :  2  2 KARUCHENKO Dmitriy
ANDRZEJUK Robert           5  9 :  7  5 NIKISHIN Bogdan
ZAWROTNIAK Radoslaw        3  12 :  10  3 KHVOROST Maksym
ANDRZEJUK Robert           3  15 :  14  4 KARUCHENKO Dmitriy
MOTYKA Tomasz              8  23 :  25  11 KHVOROST Maksym
ZAWROTNIAK Radoslaw        2  25 :  30  5 NIKISHIN Bogdan
ANDRZEJUK Robert           1  26 :  35  5 KHVOROST Maksym
ZAWROTNIAK Radoslaw        2  28 :  40  5 KARUCHENKO Dmitriy
MOTYKA Tomasz              3  31 :  45  5 NIKISHIN Bogdan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   HONGRIE U.S.A.:38 45

BOCZKO Gabor               4  4 :  3  3 MATTERN Cody
IMRE Geza                  4  8 :  6  3 KELSEY Weston
SOMFAI Peter               0  8 :  9  3 BRATTON Benjamin
IMRE Geza                  0  8 :  12  3 MATTERN Cody
BOCZKO Gabor               5  13 :  15  3 BRATTON Benjamin
SOMFAI Peter               0  13 :  17  2 KELSEY Weston
IMRE Geza                  10  23 :  29  12 BRATTON Benjamin
SOMFAI Peter               4  27 :  34  5 MATTERN Cody
REDLI Andras               11  38 :  45  11 KELSEY Weston
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Demi-Finale                   FRANCE RUSSIE:45 38

GRUMIER Gauthier           3  3 :  5  5 TIKHOMIROV Alexey
LUCENAY Jean-Michel        5  8 :  10  5 SUKHOV Pavel
JEANNET Jerome             4  12 :  15  5 AVDEEV Anton
LUCENAY Jean-Michel        8  20 :  19  4 TIKHOMIROV Alexey
GRUMIER Gauthier           5  25 :  25  6 AVDEEV Anton
ROBEIRI Ulrich             4  29 :  26  1 SUKHOV Pavel
LUCENAY Jean-Michel        6  35 :  30  4 AVDEEV Anton
ROBEIRI Ulrich             3  38 :  34  4 TIKHOMIROV Alexey
GRUMIER Gauthier           7  45 :  38  4 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    CHINE CANADA:31 45

LI Guojie                  2  2 :  1  1 PELLETIER Vincent
WANG Sen                   4  6 :  4  3 BAJGORIC Tigran
HUANG Chao                 7  13 :  13  9 BOISVERT-SIMARD Hugues
WANG Sen                   3  16 :  15  2 PELLETIER Vincent
LI Guojie                  4  20 :  25  10 BOISVERT-SIMARD Hugues
HUANG Chao                 3  23 :  30  5 BAJGORIC Tigran
WANG Sen                   1  24 :  35  5 BOISVERT-SIMARD Hugues
HUANG Chao                 5  29 :  40  5 PELLETIER Vincent
LI Guojie                  2  31 :  45  5 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   HOLLANDE ESTONIE:45 43

VERWIJLEN Bas              4  4 :  5  5 ALLIKA Marno
HOLSTEGE Arnaud            5  9 :  9  4 PRIINITS Sten
KARDOLUS Arwin             2  11 :  10  1 RENNU Tonis
HOLSTEGE Arnaud            5  16 :  13  3 ALLIKA Marno
VERWIJLEN Bas              6  22 :  15  2 RENNU Tonis
KARDOLUS Arwin             8  30 :  28  13 PRIINITS Sten
HOLSTEGE Arnaud            0  30 :  28  0 RENNU Tonis
KARDOLUS Arwin             2  32 :  40  12 ALLIKA Marno
VERWIJLEN Bas              13  45 :  43  3 PRIINITS Sten

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   ITALIE NORVEGE:45 34

GAROZZO Enrico             5  5 :  5  5 BACKER Fredrik
PIZZO Paolo                5  10 :  6  1 TORKILDSEN Sturla
TAGLIARIOL Matteo          5  15 :  6  0 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
PIZZO Paolo                5  20 :  13  7 BACKER Fredrik
GAROZZO Enrico             4  24 :  19  6 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
TAGLIARIOL Matteo          6  30 :  22  3 TORKILDSEN Sturla
PIZZO Paolo                5  35 :  26  4 TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr
TAGLIARIOL Matteo          4  39 :  30  4 BACKER Fredrik
GAROZZO Enrico             6  45 :  34  4 TORKILDSEN Sturla

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   JAPON ESPAGNE:35 34

MINOBE Kazuyasu            3  3 :  5  5 FONT Marc
SUZUKI Masafumi            3  6 :  9  4 ALVARADO Marius
SAKAMOTO Keisuke           5  11 :  14  5 CANTO Ignacio
SUZUKI Masafumi            1  12 :  17  3 FONT Marc
MINOBE Kazuyasu            4  16 :  20  3 CANTO Ignacio
SAKAMOTO Keisuke           3  19 :  21  1 ALVARADO Marius
SUZUKI Masafumi            4  23 :  26  5 CANTO Ignacio
SAKAMOTO Keisuke           4  27 :  29  3 FONT Marc
MINOBE Kazuyasu            8  35 :  34  5 ALVARADO Marius

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     POLOGNE COREE:45 37

MOTYKA Tomasz              5  5 :  4  4 KIM Won Jin
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  7 :  7  3 JUNG Jin Sun
ZAWROTNIAK Radoslaw        2  9 :  10  3 PARK Kyoung Doo
MIKOLAJCZAK Krzysztof      3  12 :  11  1 JUNG Seung Hwa
MOTYKA Tomasz              11  23 :  19  8 PARK Kyoung Doo
ZAWROTNIAK Radoslaw        7  30 :  24  5 JUNG Jin Sun
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  32 :  29  5 PARK Kyoung Doo
ZAWROTNIAK Radoslaw        8  40 :  33  4 JUNG Seung Hwa
MOTYKA Tomasz              5  45 :  37  4 JUNG Jin Sun
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Place 5/6                     ALLEMAGNE UKRAINE:45 40

FIEDLER Jörg               2  2 :  0  0 KARUCHENKO Dmitriy
KNEIP Christoph            5  7 :  1  1 NIKISHIN Bogdan
SCHMITT Martin             4  11 :  5  4 KHVOROST Maksym
KNEIP Christoph            5  16 :  12  7 KARUCHENKO Dmitriy
FIEDLER Jörg               0  16 :  12  0 KHVOROST Maksym
SCHMITT Martin             6  22 :  17  5 NIKISHIN Bogdan
KNEIP Christoph            4  26 :  22  5 KHVOROST Maksym
SCHMITT Martin             5  31 :  27  5 KARUCHENKO Dmitriy
FIEDLER Jörg               14  45 :  40  13 NIKISHIN Bogdan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     RUSSIE HONGRIE:34 36

SUKHOV Pavel               3  3 :  3  3 IMRE Geza
KHODOS Sergey              4  7 :  6  3 REDLI Andras
AVDEEV Anton               1  8 :  10  4 BOCZKO Gabor
KHODOS Sergey              1  9 :  10  0 IMRE Geza
SUKHOV Pavel               0  9 :  13  3 BOCZKO Gabor
AVDEEV Anton               4  13 :  19  6 REDLI Andras
KHODOS Sergey              0  13 :  20  1 BOCZKO Gabor
AVDEEV Anton               6  19 :  26  6 IMRE Geza
SUKHOV Pavel               15  34 :  36  10 REDLI Andras

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        FRANCE U.S.A.:45 36

GRUMIER Gauthier           4  4 :  3  3 MATTERN Cody
LUCENAY Jean-Michel        2  6 :  6  3 KELSEY Weston
ROBEIRI Ulrich             2  8 :  11  5 BRATTON Benjamin
LUCENAY Jean-Michel        5  13 :  17  6 MATTERN Cody
GRUMIER Gauthier           4  17 :  25  8 BRATTON Benjamin
ROBEIRI Ulrich             5  22 :  26  1 KELSEY Weston
LUCENAY Jean-Michel        7  29 :  30  4 BRATTON Benjamin
ROBEIRI Ulrich             5  34 :  31  1 MATTERN Cody
GRUMIER Gauthier           11  45 :  36  5 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. FRA FRANCE                    
GRUMIER Gauthier          
JEANNET Jerome            
LUCENAY Jean-Michel       
ROBEIRI Ulrich            

    2. USA U.S.A.                    
BRATTON Benjamin          
KELSEY Weston             
MATTERN Cody              
UNGAR Benjamin            

    3. HUN HONGRIE                   
BOCZKO Gabor              
IMRE Geza                 
REDLI Andras              
SOMFAI Peter              

    4. RUS RUSSIE                    
AVDEEV Anton              
KHODOS Sergey             
SUKHOV Pavel              
TIKHOMIROV Alexey         

    5. GER ALLEMAGNE                 
FIEDLER Jörg              
KNEIP Christoph           
SCHMID Sven               
SCHMITT Martin            

    6. UKR UKRAINE                   
KARUCHENKO Dmitriy        
KHVOROST Maksym           
NIKISHIN Bogdan           
REYZLIN Igor              

    7. POL POLOGNE                   
ANDRZEJUK Robert          
MIKOLAJCZAK Krzysztof     
MOTYKA Tomasz             
ZAWROTNIAK Radoslaw       

    8. KOR COREE                     
JUNG Jin Sun              
JUNG Seung Hwa            
KIM Won Jin               
PARK Kyoung Doo           

    9. CAN CANADA                    
BAJGORIC Tigran           
BOISVERT-SIMARD Hugues    
GANTSEVICH Igor           
PELLETIER Vincent         

  10. CHN CHINE                     
HUANG Chao                
LI Guojie                 
WANG Sen                  
YIN Lianchi               

  11. NED HOLLANDE                  
HOLSTEGE Arnaud           
KARDOLUS Arwin            
TULEN Tristan             
VERWIJLEN Bas             

  12. EST ESTONIE                   
ALLIKA Marno              
NOVOSJOLOV Nikolai        
PRIINITS Sten             
RENNU Tonis               

  13. ITA ITALIE                    
GAROZZO Enrico            
PIZZO Paolo               
ROTA Alfredo              
TAGLIARIOL Matteo         

  14. NOR NORVEGE                   
BACKER Fredrik            
PIASECKI Bartosz          
TARKOVSKIJ HEMMI Alexandr 
TORKILDSEN Sturla         

  15. JPN JAPON                     
MINOBE Kazuyasu           
NISHIDA Shogo             
SAKAMOTO Keisuke          
SUZUKI Masafumi           

  16. ESP ESPAGNE                   
ABAJO Jose Luis           
ALVARADO Marius           
CANTO Ignacio             
FONT Marc                 

  17. SUI SUISSE                    
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
LAMON Sebastien           
STEFFEN Benjamin          

  18. KAZ KAZAKHSTAN                
ALEXANIN Dmitriy          
KURBANOV Ruslan           
SHESHIN Albert            
TRUBACHEV Alexey          

  19. RSA AFRIQUE DU SUD            
MADUMA Sello Given        
MALAHE Michael            
NEW Jarryd                

  20. IRI IRAN                      
ABEDI Sadegh              
SEDAGHATY Hamed           
SERAJIAN Abdollah         

  21. HKG HONG KONG                 
LAI Ka Tsun               
LEUNG Kimble Raphael      
WONG Chun Sing            

  22. CZE REPUBLIQUE TCHEQUE        
AMBROZ Jakub              
BERAN Jiri                
CAPEK Martin              
COUFAL Zdenek             

  23. ISR ISRAEL                    
BESKIN Grigori            
HERPE Ido                 
LEVIT Doron               
PROKHOROV Dimitry         
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  24. BRA BRESIL                    
BAUMGARTNER Ivan          
GRUNHAUSER Richard        
LAZZARINI Roberto         
SCHWANTES Athos           

  25. AUS AUSTRALIE                 
AUSTEN Ross               
CASAGRANDE Zaccaria       
HUNTER Alexander          
LEWIS James               

  26. CIV COTE D'IVOIRE             
KONAN Euloge              
KONE Sindou               
MEMEL Lorng Joseph Desire 
TANOH Kouassi Stanislas   

  27. QAT QATAR                     
AL AMODI Abdulaziz        
AL YAMI Fahad             
EBRAHIMI Abdullah         
MIRZAEI Mohammad Ali      

  28. TUR TURQUIE                   
UZUNAY Mert               
KARADENIZ Okan            
SIR Guray                 

  29. AUT AUTRICHE                  
HOFER Nikolaus            
KAINZ Philipp             
MATHE Jorg                
SCHMID Florian            
